


## Krycí list zadání

Zakázka :	revitalizace areálu Letního kina				Část :	úprava 4 indexovaná		
Faktura :								
Zakázka číslo :			Umístění :					
Stavební objekt číslo :			Investor :	Město Nový Jičín				
Rozpočet číslo :			Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :					
Datum :		15.7.2018	Soubor :					
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>				<b>Ostatní náklady</b>			<b>Vypracoval:</b>	
<b>Typ oddílu</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>	<b>Přirážky</b>	<b>Název nákladu</b>	<b>Částka</b>	<b>Sazba DPH</b>	 Bety-stavby, izolace a služby, s.r.o.  Petr Král, Jednatel  Dne:
HSV	1 545 969,60	7 507 434,31						
PSV	586 270,67	223 099,93						
MON	1 898 231,00	552 781,00						
VRN		46 100,00						
OST								
<b>Celkem</b>	<b>4 030 471,27</b>	<b>8 329 415,24</b>						
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>12 359 886,51 Kč</b>					
<b>Přirážky</b>								
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>12 359 886,51 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>			
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>				<b>Dílčí DPH</b>				
<b>Sazba[%]</b>	<b>Základ</b>		<b>Daň</b>			<b>Základna</b>	<b>Daň</b>	Dne:
21 %	12 359 886,51 Kč		2 595 576,17 Kč					
15 %								
0 %								
	<b>12 359 886,60 Kč</b>		<b>2 595 576,20 Kč</b>					
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>14 955 462,80 Kč</b>				<b>Název MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>		

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									12 359 886,51 Kč
<b>01</b>	<b>B</b>				<b>Vodní prvek</b>				<b>6 500 090,81 Kč</b>
	<b>010</b>	<b>O</b>		<b>HSV</b>	<b>demontáže konstrukcí</b>				<b>137 700,69 Kč</b>
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	1			210204013	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 24 m	4,000	kus	1 600,00	6 400,00 Kč
P	2			767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	3,200	m	100,00	320,00 Kč
					1,2+2	3,200			
P	3			966071720	demontáž laviček hlediště včetně odvozu	381,000	m	62,00	23 622,00 Kč
					13*19+7*17+15	381,000			
P	4			966071720	demontáž laviček včetně odvozu	8,000	kus	130,00	1 040,00 Kč
					4*2	8,000			
P	5			966072815	Rozebrání oplocení dřevěného	74,800	m	24,00	1 795,20 Kč
					24*2,2+10*2,2	74,800			
P	6			966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	18,000	m	18,00	324,00 Kč
P	7			966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	1,000	kus	210,00	210,00 Kč
P	8			966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	2,000	kus	160,00	320,00 Kč
P	9			762430817	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných	744,000	m2	24,00	17 856,00 Kč
					2*(6+3+3+6+24+72+72)*2,0	744,000			
P	10			966072824	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 70 kg	30,000	m	26,00	780,00 Kč
					30	30,000			
P	11			765423830	Demontáž obložení stěn z vlnovek na nebo ocelové konstrukci do suti	30,000	m2	26,00	780,00 Kč
					12*2,5	30,000			
P	12			966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových odřezáním	148,000	kus	29,00	4 292,00 Kč
					16*2+12	44,000			
					12	12,000			
					4	4,000			
					10	10,000			
					9	9,000			
					4*2+9+26+26	69,000			
P	13			966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m	96,000	m	29,00	2 784,00 Kč
					35+22+4+35	96,000			
P	14			767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	3 860,000	kg	12,00	46 320,00 Kč
					sloupy hřístě a sloupky oplocení heraklitového, drobné konstrukce				
					10,0*4*4	160,000			
					(4*2+9+26+26)*50	3 450,000			
					250	250,000			
P	15			767996900	Demontáž a likvidace mobilní buňky	60,000	m3	75,00	4 500,00 Kč
					5*2,5*2,4*2	60,000			
P	16			921450000	Demontáž kabelu elektro do pokladny a kabelu CETIN k promítárně	100,000	m	10,00	1 000,00 Kč
U	17			997006511	Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	46,95832	t	36,00	1 690,50 Kč
U	18			997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	46,95832	t	78,00	3 662,75 Kč
U	19			997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	892,20808	t	4,00	3 568,83 Kč
					do 20km				
U	20			997254611	Ekologická likvidace konstrukcí na skládce, sběrné suroviny, výkupná místa	46,95832	t	350,00	16 435,41 Kč
<b>011</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>přípravné a přidružené práce</b>				<b>77 135,25 Kč</b>
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	21			938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	951,500	m2	62,00	58 993,00 Kč
					očistění od mechů a nánosů porostů, ruční dočištění nesoudržných částí				
					;plochy stěn z PD				
					147,5+36+18	201,500			
					;dno				
					25*30	750,000			
					951,5	951,500			
P	22			938901132	Vyčištění nádrže , vývoz nečistot a dobné suti	951,500	m2	17,30	16 460,95 Kč
					951,5	951,500			
U	23			997006511	Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	2,8545	t	42,00	119,89 Kč
U	24			997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	2,8545	t	83,00	236,92 Kč
U	25			997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	54,2355	t	6,00	325,41 Kč
					do 20km				
U	26			997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	2,8545	t	350,00	999,08 Kč
<b>012</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>odkopávky a prokopávky</b>				<b>239 228,81 Kč</b>
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	27			122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	80,640	m3	258,00	20 805,12 Kč
					odkop zvýšené části před stávajícími sociálkami				
					12*4,8*1,4	80,640			
P	28			122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	80,640	m3	18,00	1 451,52 Kč
P	29			122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	13,224	m3	136,00	1 798,46 Kč
					pro technický objekt				
					(0,2+1,0)*0,5*3,8*5,8	13,224			
P	30			122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	13,224	m3	21,00	277,70 Kč
P	31			131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	36,000	m3	668,00	24 048,00 Kč
					pro ostrůvek				
					6*6*1,0	36,000			
P	32			131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	36,000	m3	18,00	648,00 Kč
P	33			131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	237,250	m3	376,00	89 206,00 Kč
					pro základ kaskády, pro malou technickou místnost				
					15*5,5*1,8+15*4*1,0	208,500			
					2,3*5,0*2,5	28,750			
P	34			131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	237,250	m3	28,00	6 643,00 Kč
P	35			132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	6,720	m3	527,00	3 541,44 Kč
					výkop do terénu pro monolitické pásy vodopádu a technické místnosti				
					0,4*1,0*(5,0*2+3,4*2)	6,720			
P	36			132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	6,720	m3	21,00	141,12 Kč
P	37			132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	73,170	m3	527,00	38 560,59 Kč
					výkop pro technologické rozvody				

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									12 359 886,51 Kč
					0,6*0,9*(231+20+20)/2	73,170			
P	38	132201109			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	73,170	m3	121,00	8 853,57 Kč
P	39	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopku do 2,5 m	219,209	m3	62,00	13 590,96 Kč
					80,64+13,224+237,25*0,5+6,72	219,209			
P	40	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	48,108	m3	81,00	3 896,75 Kč
					(0,2+1,0)*0,5*0,3+5,5+1,0*0,5*3,4	2,890			
					2,3*5,0*2,5-2,2*4,2*1,7-0,6*0,6*0,4	12,898			
					73,17-32,52-8,13	32,520			
P	41	175151101			Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	32,520	m3	169,00	5 495,88 Kč
					0,6*0,4*(231+20+20)*0,5	32,520			
S	42	58331350			kamenivo těžené drobné frakce 0-4	58,536	t	260,00	15 219,36 Kč
P	43	167101102			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	48,108	m3	52,00	2 501,62 Kč
					pro zpětný zásyp	48,108			
P	44	162301101			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	48,108	m3	53,00	2 549,72 Kč
016	O	HSV			<b>přemístění výkopku</b>				<b>42 749,82 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	45	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	464,672	m3	34,00	15 798,85 Kč
					80,64+13,224+36+237,25+24,388+73,17	464,672			
P	46	174101103			Dosypání sypaninou pro terénní modelaci	464,672	m3	58,00	26 950,98 Kč
017	O	HSV			<b>konstrukce ze zemin</b>				<b>274 670,13 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	47	174101102			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	147,620	m3	254,00	37 495,48 Kč
					zásyp pod kamennou kaskádou				
					15*5,5*2,2	181,500			
					-2,2*0,25*(4,5*6+2,0+1,0+0,8*2+1,8*2+13,2*2)	-33,880			
S	48	583000200			zásypový materiál - recyklát včetně naložení a dovozu z meziskládky	295,240	t	186,00	54 914,64 Kč
P	49	174101102			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	281,53745	m3	249,00	70 102,83 Kč
					zásyp ostrůvku, malý vodní prvek, brouzdaliště, dřevěné molo, krajové části původního bazénu				
					1,25*1,25*3,14*2,6*3	38,2687			
					33,72*0,6+19,94*0,5	30,202			
					34*1,6*(1,6-0,25)	73,440			
					2,5*(20,32+7,5*1,35*0,6+12,67+2,63+10,2*1,5*0,6*0,6)	118,0075			
					1,6*(10,2*1,5*0,6*0,4)	5,8752			
					0,8*19,68	15,744			
S	50	583000200			zásypový materiál - recyklát včetně naložení a dovozu z meziskládky	563,0749	t	176,00	99 101,18 Kč
P	51	271532213			Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 0 až 16 mm	13,600	m3	960,00	13 056,00 Kč
					pod molo				
					34*1,6*0,25	13,600			
027	O	HSV			<b>základy</b>				<b>206 780,20 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	52	274313611			Základové pásy z betonu tř. C 16/20	6,720	m3	2 408,00	16 181,76 Kč
					pro objekt techniky				
					0,4*1,0*(5,0*2+3,4*2)	6,720			
P	53	271532212			Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	2,250	m3	942,00	2 119,50 Kč
					podsypaní podlahy technického objektu				
					0,15*3*5	2,250			
P	54	631311124			Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	1,836	m3	2 913,00	5 348,27 Kč
					0,1*(5,4*3,4)	1,836			
P	55	631319173			Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výtuzi	1,836	m3	92,00	168,91 Kč
P	56	631362021			Výtuzi mazaniny svařovanými sítěmi Kari	0,08967	t	23 610,00	2 117,11 Kč
					0,00444*(5,4*3,4)*1,1	0,0897			
P	57	279113132			Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	15,075	m2	698,00	10 522,35 Kč
					2,25*(5,4+3,4)-2,1*2,25	15,075			
P	58	279361821			Výtuzi základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	0,49732	t	27 354,00	13 603,62 Kč
					0,00093*(5,4*2+3,4*2-2,1)*4*3,0*1,15	0,1989			
					0,00093*(5,4*2+3,4*2-2,1)*9*2*1,15	0,2984			
P	59	274321411			Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	7,000	m3	2 570,00	17 990,00 Kč
					do terénu pro vodopád				
					0,7*0,5*(4+3*2)	3,500			
					0,7*0,5*5*2	3,500			
P	60	279113133			Základová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	54,000	m2	1 116,00	60 264,00 Kč
					konstrukce pod vodopád včetně zídky				
					2,2*(4+3*2)	22,000			
					2,2*5,0*2	22,000			
					1,0*5*2	10,000			
P	61	279361821			Výtuzi základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	1,17812	t	23 400,00	27 568,10 Kč
					(3*8*3,0*2+4*8*3+5*8*3*2+5*2*1,5*8)*0,00093*1,15	0,6417			
					(3*2+4*2+5*2)*2*9*0,00093*1,15+5*2*2*4*0,00093	0,5364			
P	62	273321511			Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	10,125	m3	2 644,00	26 770,50 Kč
					(9*9*0,5)*0,25	10,125			
P	63	273351215			Zřízení bednění stěn základových desek	8,700	m2	154,00	1 339,80 Kč
					(9*2+1)*0,3	8,700			
P	64	273351216			Odstranění bednění stěn základových desek	8,700	m2	32,00	278,40 Kč
P	65	273361821			Výtuzi základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	0,96188	t	23 400,00	22 507,88 Kč
					10,125*0,095	0,9619			
032	O	HSV			<b>kamenné prvky</b>				<b>622 707,69 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	66	326215321			Zdivo lomové z nepravidel.kamenů na sucho,modelace vodopádu, měřičin,rozvody technologie, zprovoznění	19,23077	m3	18 450,00	354 807,69 Kč
					srovnávací položka				
					50/2,6	19,2308			
S	67	58380758			kámen lomový velikosti 0,02-1m3 včetně dopravy	50,000	t	858,00	42 900,00 Kč

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									12 359 886,51 Kč
P	68	325212345			Příplatek za pronájem jeřábu 3 měsíce - skládání, přemístování, ukládání	50,000	t	4 500,00	225 000,00 Kč
					<i>srovnávací položka</i>				
038	O	HSV			<b>kompletní konstrukce</b>				2 001 520,30 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	69	631311136			Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC4, XF4, XA1	127,125	m3	2 916,00	370 696,50 Kč
					<i>srovnání dna průměrná tl 150mm</i> 15*25*0,15+25*22*0,6*0,15+19*15*0,15*0,5	127,125			
P	70	631319175			Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	127,125	m3	40,00	5 085,00 Kč
P	71	631362021			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	6,486	t	24 840,00	161 112,24 Kč
					(15*25+25*22*0,6)*0,008*1,15	6,486			
P	72	985564213			Kotvičky pro výztuž do betonu hl do 200 mm z oceli D 12 mm do chemické malty	1 110,000	kus	71,00	78 810,00 Kč
					(501+34+20)*2	1 110,000			
P	73	380321442			Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB tř. C 25/30 tl 300 mm XC4, XF4, XA1	75,9125	m3	3 116,00	236 543,35 Kč
					<i>vyměry dle PD stěny</i> (147,5+36+30+18)*0,25	57,875			
					<i>ostrůvek základ</i> 1,25*1,25*3,14*1,0*3	14,7188			
					<i>srovnání stěny v místě mola</i> 2,95*4,5*0,25	3,3188			
P	74	985564213			Kotvičky pro výztuž do betonu hl do 200 mm z oceli D 12 mm do chemické malty	2 240,000	kus	71,00	159 040,00 Kč
					50*25+66*15	2 240,000			
P	75	380356221			Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ploch zaoblených zřízení	476,275	m2	584,00	278 144,60 Kč
					<i>pokud bude použito bednění jednostranné bude doplněno konstrukci vzpěrou</i> <i>vyměry dle PD stěny</i> (147,5+36+30+18)*2	463,000			
					2,95*4,5	13,275			
P	76	380356222			Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ploch zaoblených odstranění	476,275	m2	94,00	44 769,85 Kč
P	77	380361006			Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	5,75035	t	27 354,00	157 295,07 Kč
					<i>vyměry dle PD stěny</i> (147,5+36+30+18)*0,25*0,095	5,4981			
					2,95*4,5*0,2*0,095	0,2522			
P	78	388129425			Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS desky stěn hmotnosti do 4 t	6,000	kus	1 310,00	7 860,00 Kč
S	79	59224307			skruž betonová šachetní D 2500	6,000	kus	16 228,00	97 368,00 Kč
P	80	273321511			Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC4, XF4, XA1	40,24125	m3	2 890,00	116 297,21 Kč
					<i>dno malý vodní prvek, brouzdaliště, krajové části původního koupaliště</i> 0,25*(33,72+19,94) (20,32+0,7*32,7+10,2*1,5*0,6+7,5*1,35*0,6+12,67+2,63+1,05*13,2+19,68)*0,25	13,415			
						26,8263			
P	81	273361821			Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	3,8229	t	27 354,00	104 571,47 Kč
					40,241*0,095	3,8229			
P	82	631311126			Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC4, XF4, XA1	55,500	m3	3 314,00	183 927,00 Kč
					<i>krycí vrstva folie</i> (501+34+20)*0,1	55,500			
041	O	HSV			<b>stropy</b>				20 567,48 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	83	411123901			Montáž ŽB stropních panelů se závěsnými háky hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m	5,000	kus	611,00	3 055,00 Kč
					<i>technický objekt</i>				
S	84	59341620			panel stropní dutinový PZD 329/119/14 V3 329x119x14 cm	4,000	kus	2 970,00	11 880,00 Kč
S	85	59341626			panel stropní dutinový PZD 329/59/14 V3 329x59x14 cm	1,000	kus	1 630,00	1 630,00 Kč
P	86	632451034			Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše	18,360	m2	218,00	4 002,48 Kč
					5,4*3,4	18,360			
045	O	HSV			<b>podkladní a vedl. konstrukce</b>				6 178,80 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	87	451572111			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	8,130	m3	760,00	6 178,80 Kč
					0,6*0,1*(231+20)*0,5	8,130			
087	O	HSV			<b>potrubí z trub plastických</b>				695,20 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	88	871315241			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	2,200	m	316,00	695,20 Kč
					<i>propojení velký a malý vodní prvek</i>				
091	O	HSV			<b>doplňující konstrukce</b>				21 388,86 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	89	916231111			Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého	58,800	m	69,00	4 057,20 Kč
					<i>rošt pod podlahu mola</i> 28*2,1	58,800			
S	90	59217212			obrubnik betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	59,388	kus	62,00	3 682,06 Kč
P	91	916231212			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	80,000	m	108,00	8 640,00 Kč
					<i>lem měřicíny</i> <i>vyměra dle PD</i> 80	80,000			
S	92	59217212			obrubnik betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	80,800	kus	62,00	5 009,60 Kč
096	O	HSV			<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				994 228,66 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	93	966071710			Bourání ukotvení laviček	40,000	kus	100,00	4 000,00 Kč
					4*5*2	40,000			
P	94	966071711			Bourání patek sloupků a vzpěr plotových ocelových zabetonovaných	35,000	kus	118,00	4 130,00 Kč
					4*8	12,000			
					4	4,000			
					10	10,000			
					9	9,000			
P	95	961044111			Bourání základů z betonu prostého	46,550	m3	1 411,00	65 682,05 Kč
					<i>patky pod kotvení sloupků oplocení a odhad betonových základů pod terémem, základ zidky u WC</i> (10+4*2+9+26+26)*0,5*0,5*1	19,750			
					20	20,000			

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>12 359 886,51 Kč</b>
					17*1*0,4	6,800			
P	96	962042321			Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	5,100	m3	1 411,00	7 196,10 Kč
					17*1,0*0,3	5,100			
P	97	113107231			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	333,500	m2	76,00	25 346,00 Kč
					hřiště				
					14,5*23	333,500			
P	98	981013313			Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % těžkou mechanizací	200,312	m3	51,00	10 215,91 Kč
					objekt promítání a pokladna				
					10*3,9*3,5+2,5*1,6*2,8+4,0*1,6*2,8	165,620			
					5,9*2,1*2,8	34,692			
P	99	961044111			Bourání základů z betonu prostého	50,850	m3	1 411,00	71 749,35 Kč
					základy objektů promítány a pokladny				
					10*3,9*0,2+2,5*1,6*0,2+4,0*1,6*0,2+1,1*1,6*0,2	10,232			
					0,5*(10*2+3,9*2+1,6*6+2,5*2+4,0*2)*1,0+1,5*1,5*0,2+1,5*2,0*0,2	26,250			
					1,0*1,5*1,6*0,5+1,0*2,0*1,6*0,5	2,800			
					(5,9+2,1*2)*2*0,5*0,9+5,9*2,1*0,2	11,568			
P	100	961055111			Bourání základů z betonu prostého i vyztuženého	102,717	m3	1 560,00	160 238,52 Kč
					náběhy na střeše původního objektu, schodiště, vybourání dna pro osazení ostrůvku, vybourání zvýšené plochy u sociálek,				
					0,6*0,5*0,5*(11,4*2+26,3)+0,3*1,0*(11,4*2+27)	22,305			
					3,2*0,6*1,5*8+0,5*1,0*2,0*2+3,2*0,5*13,5	46,640			
					1,2*1,5*1,5*0,5*2+1,2*1,2*1,2	4,428			
					1,0*1,5*1,6*0,5+1,0*2,0*1,6*0,5	2,800			
					4,8*1,3*0,5	3,120			
					4,8*12,2*0,4	23,424			
P	101	981013314			Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	767,000	m3	93,00	71 331,00 Kč
					2,95*25*10,4	767,000			
P	102	967041112			Přísekání rovných ostění v betonu	30,700	m2	336,00	10 315,20 Kč
					přísekání nesourodých ploch, očištění zdíva				
					1,0*24,7	24,700			
					0,5*6*2	6,000			
P	103	967042713			Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	78,200	m2	301,00	23 538,20 Kč
					srovnání dna a stěn, přísekání hlavy stěn bazény				
					1,0*(7,0*2+17)	31,000			
					1,2*3,5	4,200			
					0,5*(35*2+3*3+2+5)	43,000			
P	104	967042712			Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	171,000	m2	201,00	34 371,00 Kč
					přísekání stupňů lavíček - 50% plochy pro srovnání a dobetonování				
					18*19*0,5	171,000			
P	105	965042241			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	60,000	m3	1 018,00	61 080,00 Kč
					bourání šikmé plochy u objektu promítání				
					24*10*0,25	60,000			
P	106	965049112			Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	60,000	m3	506,00	30 360,00 Kč
					24*10*0,25	60,000			
P	107	965043			Ostatní bourací práce, demontáže vnitřního vybavení a drobných konstrukcí a nespecifikované práce	50,000	hod	160,00	8 000,00 Kč
					demontáž roštu, drobných zámečnických konstrukcí, zábradlí, mřížek a pod...				
U	108	997006511			Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	1 213,9562	t	36,00	43 702,42 Kč
U	109	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	1 213,9562	t	54,00	65 553,63 Kč
U	110	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	2 427,9124	t	5,00	12 139,56 Kč
					do 3 km do prostoru recyklace				
U	111	979093111			Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním bez zhutnění	1 213,9562	t	9,00	10 925,61 Kč
U	112	997006511			Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	1 213,9562	t	18,00	21 851,21 Kč
					k recyklační lince				
U	113	997006006			Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	1 213,9562	t	50,00	60 697,81 Kč
U	114	997006007			Pronájem drtič linky	1 213,9562	t	70,00	84 976,93 Kč
U	115	997006511			Vodorovná doprava recyklátu s naložením a složením na skládku do 100 m	1 213,9562	t	18,00	21 851,21 Kč
					složení na meziskládku				
U	116	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	1 213,9562	t	64,00	77 693,20 Kč
					pro zpětné použití do zásypů				
U	117	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	2 427,9124	t	3,00	7 283,74 Kč
					do 3 km do prostoru recyklace				
097	O	HSV			<b>bourací práce živičné povrchy</b>				<b>40 256,12 Kč</b>
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	118	113107241			Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	333,500	m2	28,00	9 338,00 Kč
					hřiště				
					14,5*23	333,500			
U	119	997006511			Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	32,683	t	36,00	1 176,59 Kč
U	120	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	32,683	t	54,00	1 764,88 Kč
U	121	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	65,366	t	3,00	196,10 Kč
					do 20km				
U	122	997013804			Poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltem na skládce (skládkovně)	32,683	t	850,00	27 780,55 Kč
098	O	HSV			<b>likvidace nebezpečného odpadu</b>				<b>10 889,56 Kč</b>
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	123	997006511			Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	12,13956	t	36,00	437,02 Kč
					předpoklád 1% - sklo, izolace, lepenky				
					1213,956*0,01	12,1396			
P	124	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	12,140	t	54,00	655,56 Kč
P	125	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	230,660	t	3,00	691,98 Kč
					do 20km				
					12,14*19	230,660			
P	126	9790981			Příplatek za nebezpečný odpad	12,140	t	750,00	9 105,00 Kč



Položkový rozpočet



Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									12 359 886,51 Kč
	S		191	423001047	Hadice flexibilní 63mm profi	20,000	m	2 590,00	51 800,00 Kč
02	B				Inženýrské sítě				1 632 637,76 Kč
012	O			HSV	odkopávky a prokopávky				213 957,29 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	192	132101102			Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3 0,6*1,4*(98+72+72) 203,280 0,6*1,4*(125+28+26) 150,360	353,640	m3	238,00	84 166,32 Kč
P	193	132101192			Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 600 mm při LTM v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	353,640	m3	141,00	49 863,24 Kč
P	194	151101101			Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	202,000	m2	73,00	14 746,00 Kč
P	195	151101111			Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	202,000	m2	14,00	2 828,00 Kč
P	196	151811113			Osazení a odstranění pažicového boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 5 m	48,000	m2	156,00	7 488,00 Kč
P	197	131201101			Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 8*2*2*2 64,000	64,000	m3	208,00	13 312,00 Kč
P	198	131201109			Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	64,000	m3	12,00	768,00 Kč
P	199	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 353,64*0,5+64 240,820	240,820	m3	72,50	17 459,45 Kč
P	200	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 353,64+64-68,82-33,6 315,220	315,220	m3	74,00	23 326,28 Kč
016	O			HSV	přemístění výkopku				9 012,96 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	201	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 68,82+33,6 102,420	102,420	m3	29,00	2 970,18 Kč
P	202	174101103			Dosypání sypaninou pro terénní modelaci	102,420	m3	59,00	6 042,78 Kč
045	O			HSV	podkladní a vedl. konstrukce				68 998,86 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	203	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 0,6*0,4*(98+72+72) 58,080 0,6*0,1*(125+28+26) 10,740	68,820	m3	695,00	47 829,90 Kč
P	204	174101102			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním obsyp vsakovacích boxů 8*2*2*1,2-8*1*1*0,6 33,600	33,600	m3	228,00	7 660,80 Kč
S	205	583000200			zásypový materiál - recyklát včetně naložení a dovozu z meziskládky	67,200	t	171,00	11 491,20 Kč
P	206	211971121			Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m opláštění vsaku 0,6*1*4*8+1*1*2*8 35,200	35,200	m2	32,00	1 126,40 Kč
S	207	69311269			geotextilie netkaná (polyester) 300	40,480	m2	22,00	890,56 Kč
085	O			HSV	potrubí z trub litinových				397 331,40 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	208	871161211			Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	113,000	m	46,00	5 198,00 Kč
P	209	871161941			Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	72,000	m	45,00	3 240,00 Kč
P	210	871171211			Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	72,000	m	51,00	3 672,00 Kč
P	211	871275211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	125,000	m	143,00	17 875,00 Kč
P	212	871315211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	28,000	m	246,00	6 888,00 Kč
P	213	871355211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	26,000	m	323,00	8 398,00 Kč
P	214	877161101			Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 32	10,000	kus	101,00	1 010,00 Kč
P	215	877171101			Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 40	10,000	kus	112,00	1 120,00 Kč
P	216	879230191			Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoliv potrubí DN 40 až 550	9,000	m	38,00	342,00 Kč
P	217	891163221			Montáž ventilů odvodušňovacích závitových DN 25	4,000	kus	12,00	48,00 Kč
P	218	892241111			Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	170,000	m	18,00	3 060,00 Kč
P	219	892351111			Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	60,000	m	21,00	1 260,00 Kč
P	220	892353122			Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	60,000	m	46,00	2 760,00 Kč
P	221	892372111			Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	2,000	kus	5 218,00	10 436,00 Kč
P	222	899401112			Osazení poklopů litinových šoupátkových	4,000	kus	303,00	1 212,00 Kč
P	223	899721111			Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	170,000	m	28,00	4 760,00 Kč
P	224	899722112			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	230,000	m	8,00	1 840,00 Kč
S	225	R1			Potrubí PE 100 RC 32	98,000	m	40,80	3 998,40 Kč
S	226	R2			Dtto ale 40	72,000	m	49,00	3 528,00 Kč
S	227	R3			Šoupátko se zemní soupravou apoklopem DN 1"	4,000	ks	2 940,00	11 760,00 Kč
S	228	R4			Šachta u pítka vč. poklopu	1,000	ks	1 640,00	1 640,00 Kč
S	229	R5			Kulový uzávěr DN 25	1,000	ks	323,00	323,00 Kč
S	230	R6			Vypouštěcí kohout 1/2"	1,000	ks	96,00	96,00 Kč
P	231	R11			Napojení nového potrubí PE 100 na stávající potrubí	10,000	hod	350,00	3 500,00 Kč
P	232	R12			Napojení kanal. přípojek jádrovým vrtním	2,000	ks	3 200,00	6 400,00 Kč
P	233	R13			Revizní šachty plastové DN 425 s lit. poklopem	5,000	ks	10 000,00	50 000,00 Kč
P	234	R14			Plastová jímka na dešťovou vodu vč. výkopu, bet. desky , montáže	17,000	m3	3 218,00	54 706,00 Kč
S	235	R15			Polymerbetonový žlab D 100 včetně litin roštu a osazení	71,000	m	1 215,00	86 265,00 Kč
S	236	R16			Vpust' ke žlabu	10,000	ks	4 009,00	40 090,00 Kč
P	237	R18			Montáž žlabů vč. výkopu	76,000	m	386,00	29 336,00 Kč
S	238	R21			Polymerbetonový žlab D 100 včetně litin roštu a osazení	5,000	m	1 490,00	7 450,00 Kč
S	239	R19			Vsakovací boxy 600 l	8,000	ks	2 100,00	16 800,00 Kč
P	240	R22			Montáž vsak. boxů	8,000	ks	620,00	4 960,00 Kč
P	241	R20			Podlahová vpust' se suchou klapkou	1,000	ks	3 360,00	3 360,00 Kč
099	O			HSV	Přesun hmot				1 428,25 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	242	998276101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	2,082	t	686,00	1 428,25 Kč
921	O			MON	Přeložka přípojky NN□				58 570,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	243	1			Vyhledání stávajících kabelů 1-AYKY 3x120+70	1,000	kus	6 000,00	6 000,00 Kč
P	244	2			Výkop a úprava stávajících kabelů	1,000	kus	7 000,00	7 000,00 Kč
P	245	3			Napojení stáv. kabelů do nové přípojkové skříně	1,000	kus	2 160,00	2 160,00 Kč
P	246	4			Pilířový rozváděč ES 212 + 100/PKE8P	1,000	kus	6 530,00	6 530,00 Kč
P	247	5			Doplnění uzemnění RE (3ks zemnicí tyč ZT1,5, kulatina FeZn 8, svorky)	1,000	soubor	2 100,00	2 100,00 Kč
S	248	2			Výkop a úprava stávajících kabelů	1,000	kus	3 500,00	3 500,00 Kč
S	249	3			Napojení stáv. kabelů do nové přípojkové skříně	1,000	kus	1 200,00	1 200,00 Kč
S	250	4			Pilířový rozváděč ES 212 + 100/PKE8P	1,000	kus	24 650,00	24 650,00 Kč
S	251	5			Doplnění uzemnění RE (3ks zemnicí tyč ZT1,5, kulatina FeZn 8, svorky)	1,000	soubor	2 430,00	2 430,00 Kč





Položkový rozpočet



Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>12 359 886,51 Kč</b>
S	328	1			CYKY-J 3x2,5	90,000	m	21,00	1 890,00 Kč
S	329	2			CYKY-J 5x2,5	25,000	m	43,00	1 075,00 Kč
S	330	4			Jednoduchá zásuvka 230V, 16A, IP44, bílá, nástěnná□	7,000	kus	113,00	791,00 Kč
S	331	5			Audio kabel 2x2,5	90,000	m	18,00	1 620,00 Kč
S	332	6			UTP cat 6 outdoor	350,000	m	32,00	11 200,00 Kč
S	333	8			Trubka tuhá plastová 1525, vč. kotvení	15,000	m	28,00	420,00 Kč
S	334	9			Trubka tuhá plastová 1425, vč. kotvení	5,000	m	33,00	165,00 Kč
S	335	10			Chánička kabelů KF09040	390,000	m	24,00	9 360,00 Kč
S	336	11			přep. Ochrana C2 a C3, Uc 6V AC a 8V DC, In 300V, Up 340V, 55V a 530V, RJ45	3,000	kus	1 111,00	3 333,00 Kč
S	337	12			přep. Ochrana, 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo Hi PoE (max.70W)	3,000	kus	1 960,00	5 880,00 Kč
S	338	13			Propoj. Box, hliník, 134x134x55mm	3,000	kus	710,00	2 130,00 Kč
S	339	14			IP kompaktní kamera s 3MPx rozlišením. Motorický zoom objektiv, krytí IP66, IR LED přísvit do 30m pr	3,000	kus	4 860,00	14 580,00 Kč
S	340	15			Adaptér na sloup pro IP kameru	3,000	kus	218,00	654,00 Kč
S	341	16			Videorekordér IP síťový 4-kanálový, OS Linux, Dual-core processor, podporované formáty H.264, MJPEG,	1,000	kus	5 940,00	5 940,00 Kč
S	342	17			HDD 2TB SATA NAS	1,000	kus	6 100,00	6 100,00 Kč
S	343	12			Spotřební materiál	1,000	soubor	4 500,00	4 500,00 Kč
927	O		MON		Ostatní navazující práce□				<b>80 680,00 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	344	1			Celková koordinace a plánování	1,000	soubor	10 000,00	10 000,00 Kč
P	345	2			Přesun a doprava materiálu	1,000	soubor	3 680,00	3 680,00 Kč
P	346	3			Výchozí revize elektroinstalace	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00 Kč
P	347	4			Dokumentace skutečného provedení	1,000	soubor	6 000,00	6 000,00 Kč
P	348	5			Výkopové práce	1,000	soubor	54 000,00	54 000,00 Kč
P	349	6			Mimo rozpočtové náklady	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč
03	B				<b>Zpevněné plochy</b>				<b>2 895 019,92 Kč</b>
011	O		HSV		<b>přípravné a přidružené práce</b>				<b>48 765,40 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	350	113106161			Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva 8*3 24,000	24,000	m2	48,00	1 152,00 Kč
P	351	919735112			Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm 7*3,5*3 17,500	17,500	m	109,00	1 907,50 Kč
P	352	113107142			Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 100 mm 7*0,5*3,5*8 31,500	31,500	m2	148,00	4 662,00 Kč
P	353	113107124			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	31,500	m2	431,00	13 576,50 Kč
U	354	997006511			Vodorovná doprava suti vnitrostaveništní s naložením a složením na skládku do 100 m	32,880	t	36,00	1 183,68 Kč
U	355	997006512			Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	32,880	t	154,00	5 063,52 Kč
U	356	997006519			Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km do 20km	624,720	t	10,00	6 247,20 Kč
P	357	997013831			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 32,88-6,93 25,950	25,950	t	350,00	9 082,50 Kč
P	358	997221825			Poplatek za uložení živичného odpadu na skládce (skládkovné)	6,930	t	850,00	5 890,50 Kč
012	O		HSV		<b>odkopávky a prokopávky</b>				<b>228 306,51 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	359	121101103			Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m na meziskládku 25*10*0,2+10*10*0,3 80,000	80,000	m3	46,00	3 680,00 Kč
P	360	122201101			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 10*6,0*0,40+27*8,5*0,60+30*8,5*0,60+20*8,5*0,4+25*8,5*0,50+20*2,5*0,4 2,6*(10,5*0,35+15*0,35)+3,5*60*0,4+2,5*33*0,4 508,950 140,205	649,155	m3	168,00	109 058,04 Kč
P	361	122201109			Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	649,155	m3	24,00	15 579,72 Kč
P	362	132201101			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 výkop do terénu základ zidek 0,5*0,65*(35+72) 34,775	34,775	m3	746,00	25 942,15 Kč
P	363	132201109			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	34,775	m3	48,00	1 669,20 Kč
P	364	132201101			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 pro podium a sedáky 3,14*11,5*0,3*1,0 0,7*0,8*60+0,7*1,2*5 0,5*0,8*1,0*2 10,833 37,800 0,800	49,433	m3	746,00	36 877,02 Kč
P	365	132201109			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	49,433	m3	48,00	2 372,78 Kč
P	366	181102302			Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím 10*6,2+27*8,5+30*8,5+20*8,5+25*8,5+20*2,5 2,6*(10,5+15)+3,5*60+2,5*33+6*28 979,000 526,800	1 505,800	m2	22,00	33 127,60 Kč
016	O		HSV		<b>přemístění výkopku</b>				<b>72 602,94 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	367	162201102			Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 649,155+34,775+49,433 733,363	733,363	m3	41,00	30 067,88 Kč
P	368	174101103			Dosypání sypaninou pro terénní modelaci	733,363	m3	58,00	42 535,05 Kč
017	O		HSV		<b>konstrukce ze zemin</b>				<b>47 049,20 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	369	174101102			Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím zásyp pod podium, kolem zidek -drenáž 80*0,75 0,5*0,4*(35+72) 60,000 21,400	81,400	m3	236,00	19 210,40 Kč
S	370	583000200			zásypový materiál - recyklát včetně naložení a dovozu z meziskládky	162,800	t	171,00	27 838,80 Kč
021	O		HSV		<b>úprava podloží a zakl. spáry</b>				<b>49 287,50 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>									
P	371	211571112			Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem netříděným 250*0,3*0,3 22,500	22,500	m3	616,00	13 860,00 Kč
P	372	211971121			Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m 250*0,3*4 300,000	300,000	m2	31,00	9 300,00 Kč
S	373	69311269			geotextilie netkaná (polyester) 300	345,000	m2	22,00	7 590,00 Kč



**Položkový rozpočet**



Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>12 359 886,51 Kč</b>
					.výměra dle PD 71,83	71,630			
P	408	762952022			Montáž teras z prken š do 120 mm z dřevin tvrdých skrytým spojem broušených bez povrchové úpravy	81,150	m2	301,00	24 426,15 Kč
					71,63+34*0,14*2	81,150			
P	409	762952101			Ukončovací lišta terasy	59,200	m	182,00	10 774,40 Kč
					29,6*2	59,200			
S	410	605151010			HRANOLEK MD1 25-75CM2 L200-399 A	158,400	m	96,00	15 206,40 Kč
					60*2,4*1,1	158,400			
S	411	61191158			palubky terasové modřín profil klasický 28 x 140 mm A/B	89,265	m2	746,00	66 591,69 Kč
					81,15*1,1	89,265			
P	412	762951003			Montáž podkladního roštu terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr do 500 mm	80,000	m2	83,00	6 640,00 Kč
					podium .výměra dle PD 80	80,000			
P	413	762952022			Montáž teras z prken š do 120 mm z dřevin tvrdých skrytým spojem broušených bez povrchové úpravy	84,6158	m2	301,00	25 469,36 Kč
					80+10,5*3,14*0,14	84,6158			
P	414	762952101			Ukončovací lišta terasy	32,970	m	182,00	6 000,54 Kč
					3,14*10,5	32,970			
S	415	605151010			HRANOLEK MD1 25-75CM2 L200-399 A	211,200	m	96,00	20 275,20 Kč
					80*2,4*1,1	211,200			
S	416	61191158			palubky terasové modřín profil klasický 28 x 140 mm A/B	93,0776	m2	746,00	69 435,89 Kč
					84,616*1,1	93,0776			
P	417	762812510			Montáž prken na sedění z hoblovaných prken na sraz	39,000	m2	96,00	3 744,00 Kč
					65*0,6	39,000			
S	418	61191157			desky hoblované modřín profil klasický hladký 26mm mm A/B	42,900	m2	604,00	25 911,60 Kč
P	419	762211140			Montáž schodiště přímočarého z fošen bez podstupnice šířka ramene do 1,5 m	3,600	m	360,00	1 296,00 Kč
					1,2*3	3,600			
S	420	61198127			terasový profil stupeň MODŘÍN 34 x 300	1,080	m2	633,00	683,64 Kč
					1,2*0,3*3	1,080			
P	421	762953002			Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s očištěním	461,3661	m2	91,00	41 984,32 Kč
					71,63*2,35	168,3305			
					84,616*2,35	198,8476			
					39*2,35	91,650			
					3,6*0,3*2,35	2,538			
U	422	998766201			1 - trvalky záhony pod stromy	3 238,060	%	1,00	3 238,06 Kč
767	O	PSV			<b>kovové stavební konstrukce - mobiliář</b>				<b>457 621,00 Kč</b>
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>				
P	423				dodávka mobiliáře			0,00	
S	424	SL55077,5m			zábradlí	31,000	m	3 000,00	93 000,00 Kč
S	425	SL50020,0m			zábradlí	8,000	m	3 000,00	24 000,00 Kč
					(zábradlí rampy pro imobilní - madlo 300 a 900mm)				
S	426	LBQ112be			lavička	4,000	kus	3 780,00	15 120,00 Kč
S	427	LBQ150be			lavička	10,000	kus	13 500,00	135 000,00 Kč
S	428	LBQ170be			lavička	4,000	kus	13 500,00	54 000,00 Kč
S	429	DG115bp			koš diagonal	5,000	kus	3 980,00	19 900,00 Kč
S	430	SL505			stojan na kola	10,000	kus	2 000,00	20 000,00 Kč
S	431	hydro410			přítko	1,000	kus	21 350,00	21 350,00 Kč
P	432				montáž mobiliáře včetně spodní stavby a přikotvení				
P	433	SL55077,5m			zábradlí	31,000	m	764,00	23 684,00 Kč
P	434	SL50020,0m			zábradlí	8,000	m	764,00	6 112,00 Kč
P	435	LBQ112be			lavička	4,000	kus	1 000,00	4 000,00 Kč
P	436	LBQ150be			lavička	10,000	kus	1 000,00	10 000,00 Kč
P	437	LBQ170beu			lavička	4,000	kus	1 000,00	4 000,00 Kč
P	438	DG115bp			koš odpadkový	5,000	kus	1 211,00	6 055,00 Kč
P	439	SL505			stojan na kola	10,000	kus	1 600,00	16 000,00 Kč
P	440	hydro410			přítko	1,000	kus	5 400,00	5 400,00 Kč
04	B				<b>Sadové úpravy</b>				<b>1 016 188,75 Kč</b>
001	O	HSV			<b>A -Květnatá louka s letničkami</b>				<b>52 898,24 Kč</b>
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>				
P	441	181114711			Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg	3,000	m3	228,00	684,00 Kč
P	442	181411121			Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	633,000	m2	4,50	2 848,50 Kč
					.Louka 633	633,000			
P	443	182001111			Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	633,000	m2	12,00	7 596,00 Kč
					.Louka 633	633,000			
P	444	183402111			Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	633,000	m2	10,00	6 330,00 Kč
P	445	183403113			Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 2x	1 266,000	m2	1,10	1 392,60 Kč
					.Louka*2 633*2	1 266,000			
P	446	183403153			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2x	1 266,000	m2	1,80	2 278,80 Kč
P	447	183403161			Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	633,000	m2	2,00	1 266,00 Kč
P	448	184802111			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	633,000	m2	1,50	949,50 Kč
					633	633,000			
S	449	005724200			Květnatá louka s letničkami (6g/m2), ztratině 3%	14,956	kg	1 920,00	28 715,52 Kč
					.ztratině 3% .trpark*0,006*1,03 14,956	14,956			
S	450	01M230			Totální herbicid (nař. Roundup) 10/ha, ztratině 3%	2,420	l	346,00	837,32 Kč
					.trpark*10000*10 2,42	2,420			
002	O	HSV			<b>travník - Travník parkový do sucha</b>				<b>150 760,58 Kč</b>
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>				
P	451	180402111			Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	3 040,000	m2	9,20	27 968,00 Kč
					3040	3 040,000			
P	452	181114711			Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg	6,000	m3	228,00	1 368,00 Kč
					6	6,000			

Položkový rozpočet



Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									12 359 886,51 Kč
P	453	182001111			Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	3 040,000	m2	12,00	36 480,00 Kč
					.:trpark 3040	3 040,000			
P	454	183402111			Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	3 040,000	m2	10,00	30 400,00 Kč
P	455	183403113			Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 2x	6 080,000	m2	1,10	6 688,00 Kč
					.:trpark*2 3040*2	6 080,000			
P	456	183403153			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 2x	6 080,000	m2	1,80	10 944,00 Kč
P	457	183403161			Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	3 040,000	m2	2,00	6 080,00 Kč
					.:trpark 3040	3 040,000			
P	458	184802111			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	3 040,000	m2	1,30	3 952,00 Kč
P	459	184802611			Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	3 040,000	m2	1,30	3 952,00 Kč
P	460	185802113			Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	0,092	t	3 010,00	276,92 Kč
					.:trpark*0,03/1000 0,092	0,092			
P	461	998231311			Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 5000 m	7,500	t	541,00	4 057,50 Kč
S	462	005724200			Parková směs do sucha se zvýšeným podílem kostřavy drsnolisté (30g/m2), ztratině 3%	93,936	kg	105,00	9 863,28 Kč
					.:ztratině 3% .:trpark*0,03*1,03 93,936	93,936			
S	463	251111111			Hnojivo trávnickové (30g/m2) , ztratině 3%	93,936	kg	40,00	3 757,44 Kč
S	464	01M230			Totální herbicid (nař. Roundup) 10l/ha, ztratině 3%	3,040	l	346,00	1 051,84 Kč
					.:trpark*10000*10 3,04	3,040			
S	465	02M231			Selektivní herbicid 10l/ha, ztratině 3%	3,040	l	1 290,00	3 921,60 Kč
003	O	HSV			1 - trvalky záhony pod stromy				113 245,14 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	466	183403113			Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	64,000	m2	1,10	70,40 Kč
P	467	183403153			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	64,000	m2	1,80	115,20 Kč
S	468	252340070			Herbicid totální- účinná látka Glyphosate	0,128	litr	154,00	19,71 Kč
					.:koncentrace 2% .:trvalkyStromy*0,002 0,128	0,128			
P	469	184802111			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	64,000	m2	1,30	83,20 Kč
					.:trvalkyStromy 64	64,000			
P	470	183101111			Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	2 012,000	kus	4,50	9 054,00 Kč
P	471	183211322			Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	512,000	kus	12,00	6 144,00 Kč
S	472	TR01			Anemone sylvestris K9	16,000	kus	22,00	352,00 Kč
S	473	M001			Aster dumosus "Jenny" K9	16,000	kus	22,00	352,00 Kč
S	474	M002			Aster dumosus "Victor" K9	16,000	kus	22,00	352,00 Kč
S	475	M003			Bergenia "Winterglut" K9	32,000	kus	22,00	704,00 Kč
S	476	M004			Coreopsis verticillata "Grandiflora" K9	16,000	kus	22,00	352,00 Kč
S	477	M005			Euphorbia polychroma K9	16,000	kus	22,00	352,00 Kč
S	478	M006			Geranium renardii K9	16,000	kus	28,00	448,00 Kč
S	479	M007			Geranium sanguineum 'Album' K9	16,000	kus	28,00	448,00 Kč
S	480	M008			Geranium wassovianum K9	16,000	kus	28,00	448,00 Kč
S	481	M009			Geranium x cantabrigiense 'Karmina' / 'Cambridge' K9	32,000	kus	28,00	896,00 Kč
S	482	M010			Hemerocallis 'Corky' K9	16,000	kus	26,00	416,00 Kč
S	483	M011			Hyssopus officinalis subsp.aristatus K9	32,000	kus	29,00	928,00 Kč
S	484	M012			Iris x barbata Media modrý střední K9	32,000	kus	22,00	704,00 Kč
S	485	M013			Nepeta faassenii K9	32,000	kus	27,00	864,00 Kč
S	486	M014			Origanum vulgare 'Compactum' K9	32,000	kus	27,00	864,00 Kč
S	487	M015			Pennisetum alopecuroides 'Wasserbergland' K9	48,000	kus	26,00	1 248,00 Kč
S	488	M016			Salvia officinalis 'Berggarten' K9	32,000	kus	26,00	832,00 Kč
S	489	M017			Sedum 'Matrona' K9	32,000	kus	22,00	704,00 Kč
S	490	M018			Sedum spurium 'Fuldaglut' K9	32,000	kus	22,00	704,00 Kč
S	491	M019			Teucrium chamaedrys K9	16,000	kus	27,00	432,00 Kč
S	492	M020			Thymus pulegioides K9	16,000	kus	21,00	336,00 Kč
P	493	183211313			Výsadba cibulí nebo hlíz	1 500,000	kus	8,00	12 000,00 Kč
S	494	M021			Tulipa linifolia cibule 4/5	300,000	kus	6,00	1 800,00 Kč
S	495	M022			Narcissus cyclamineus 'Jetfire' cibule 12/14	200,000	kus	9,00	1 800,00 Kč
S	496	M023			Muscari armeniacum 'Christmas Pearl' cibule 9/10	600,000	kus	4,00	2 400,00 Kč
S	497	M024			Crocus chrysanthus 'Goldilocks' cibule 5/7	300,000	kus	4,00	1 200,00 Kč
S	498	M025			Tulipa batalinii Bright Gem' cibule 6/7	100,000	kus	6,00	600,00 Kč
P	499	162301101			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	32,100	m3	63,00	2 022,30 Kč
P	500	167101101			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	32,100	m3	139,00	4 461,90 Kč
					.:25,6+6,5 32,100	32,100			
P	501	184911161			Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	64,000	m2	46,90	3 001,60 Kč
					.:trvalkyStromy 64	64,000			
S	502	583438660			kamenivo drcené hrubé frakce 8-11 třída B	13,056	t	482,00	6 292,99 Kč
					.:ztratině 3% .:trvalkyStromy*0,111,02*2 13,056	13,056			
S	503	001			zemina 40%ornice+ 30% písek+ 30% štěr	25,600	m3	576,00	14 745,60 Kč
					.:trvalkyStromy*0,4 25,6	25,600			
P	504	998231311			Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	64,256	t	540,00	34 698,24 Kč
006	O	HSV			4 - Trvalky záhony na svahu				81 781,96 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	505	183211212			Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek ve svahu do 1:2 v zemině tř. 1 až 4	30,000	m2	490,00	14 700,00 Kč
					.:TrSvah 30	30,000			
P	506	183403213			Obdělání půdy frézováním ve svahu do 1:2 2x	60,000	m2	1,80	108,00 Kč
					.:TrSvah*2 30*2	60,000			
P	507	183403253			Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	30,000	m2	1,80	54,00 Kč



Položkový rozpočet



Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									12 359 886,51 Kč
S	578	2522523400			půdní kondicionér (Terracottem) :400g / výsadbová jáma - promíchat se substrátem :ztrátě 3% :stromy* 1*0,4*1,03 16,892	16,892	kg	400,00	6 756,80 Kč
S	579	103715000			substrát zahradnický B VL :ztrátě 3% : :stromy*((0,9*0,9*0,5)-(0,6*0,6*0,5))*1,03*0,5 4,751	4,751	m3	730,00	3 468,23 Kč
P	580	183101215			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 :Dle přílohy výkaz výměr - z důvodů větší členitosti změněno v kreslicím programu, : :šíře jamky 1,5 násobek balu, hloubka na výši balu :stromy 41	41,000	kus	350,00	14 350,00 Kč
P	581	184102115			Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	41,000	kus	303,00	12 423,00 Kč
S	582	M057			Fagus sylvatica 'Atropunicea' 400/450 ZB	1,000	kus	5 700,00	5 700,00 Kč
S	583	M059			Prunus padus 14/16 ZB	3,000	kus	3 300,00	9 900,00 Kč
S	584	M060			Prunus padus 'Colorata' 14/16 ZB	3,000	kus	6 200,00	18 600,00 Kč
S	585	M061			Quercus robur 14/16 ZB	1,000	kus	4 000,00	4 000,00 Kč
S	586	M063			Salix x sepulcralis 14/16 ZB	1,000	kus	3 000,00	3 000,00 Kč
S	587	M064			Sorbus intermedia 14/16 ZB	16,000	kus	3 700,00	59 200,00 Kč
S	588	M065			Tilia cordata 14/16 ZB	16,000	kus	3 000,00	48 000,00 Kč
P	589	184215132			Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m 41	41,000	kus	130,00	5 330,00 Kč
S	590	052171081			kůly dřevěné průměr do 6 cm, délka 2 m :stromy*3 41*3	123,000	ks	50,00	6 150,00 Kč
S	591	052171082			úvazek na upevnění stromu 0,7m /ks, včetně upevňovacích prvků :3 úvazky strom, úvazek délka 0,7 m :stromy*3*0,7 41*3*0,7	86,100	m	10,00	861,00 Kč
S	592	052171083			laťky ( 1 strom 9 ks) včetně upevňovacích prvků :délka cca 60cm :stromy*9 41*9	369,000	ks	15,00	5 535,00 Kč
S	593	01M102			rákosová rohož :stromy*0,5*1,03 41*0,5*1,03	21,115	m2	38,00	802,37 Kč
P	594	184215411			Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	41,000	kus	35,00	1 435,00 Kč
S	595	103911000			kůra mulčovací VL :vrstva kůry 0,1 m, průměr závlahové mísy 0,8m :stromy* (3,14*0,5*0,5)*0,1 3,219	3,219	m3	780,00	2 510,82 Kč
P	596	184501111			Zhotovení obalu v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 :výška kmene 2, m, obvod kmene 16 cm = cca 0,5 m2, ztrátě 3% :stromy*0,5 41*0,5	20,500	m2	53,00	1 086,50 Kč
P	597	185802114			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 :10 tablet strom - 1 tableta= 20 g* :stromy*10*0,02/10000 0,001	0,001	t	16 500,00	16,50 Kč
S	598	251111112			hnojivo pomalurozpustné (tablety 20g, popř. drť) :10 tablet strom - 1 tableta= 20 g* :stromy*10*0,02 41*0,02*10	8,200	kg	100,00	820,00 Kč
P	599	185804311			Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 :50l strom* :stromy*50/1000 41*50/1000	2,050	m3	210,00	430,50 Kč
S	600	082113200			voda pitná pro smluvní odběratele	2,050	m3	45,50	93,28 Kč
P	601	185851129			Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	2,050	m3	12,00	24,60 Kč
P	602	998231311			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	7,723	t	580,00	4 479,34 Kč
010	O	HSV			<b>Keře - Keře výsadba</b>				129 787,16 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	603	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1	1,000	t	100,00	100,00 Kč
P	604	183101213			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	722,000	kus	45,00	32 490,00 Kč
S	605	M062			Salix caprea 80/100 C1,5	7,000	kus	42,00	294,00 Kč
S	606	M067			Taxus baccata 'Repandens' 20/30 C2	62,000	kus	96,00	5 952,00 Kč
S	607	M068			Amelanchier ovalis 40/60 C1,5	32,000	kus	61,00	1 952,00 Kč
S	608	M070			Cornus alba 'Sibirica Variegata' 30/40 C1,5	69,000	kus	76,00	5 244,00 Kč
S	609	M071			Corylus avellana 30/40 C1,5	23,000	kus	30,00	690,00 Kč
S	610	M072			Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty' 15/20 H9	107,000	kus	25,00	2 675,00 Kč
S	611	M073			Deutzia gracilis 20/30 C1	33,000	kus	42,00	1 386,00 Kč
S	612	M074			Forsythia Maluch 30/40 C1,5	20,000	kus	42,00	840,00 Kč
S	613	M075			Hydrangea macrophylla 30/40 C3	41,000	kus	100,00	4 100,00 Kč
S	614	M076			Physocarpus opulifolius 'Nanus' 30/40 C1,5	39,000	kus	50,00	1 950,00 Kč
S	615	M077			Rhododendron x hybrida Cunningham's White 30/40 C3	25,000	kus	300,00	7 500,00 Kč
S	616	M078			Salix purpurea Nana 20/30 C1	23,000	kus	38,00	874,00 Kč
S	617	M079			Spiraea x cinerea 'Grefsheim' 30/40 C1,5	47,000	kus	38,00	1 786,00 Kč
S	618	M080			Spiraea billiardii/douglasii 30/40 C1,5	21,000	kus	38,00	798,00 Kč
S	619	M081			Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock' 20/30 C1	61,000	kus	38,00	2 318,00 Kč
S	620	M082			Viburnum opulus 30/40 C1,5	27,000	kus	38,00	1 026,00 Kč
S	621	M083			Weigela florida 'Naomi Campbell' 30/40 C2	79,000	kus	38,00	3 022,00 Kč
S	622	M066			Taxus baccata 80/100 C15	6,000	kus	400,00	2 400,00 Kč
P	623	184102112			Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 :Dle přílohy výkaz výměr - z důvodů větší členitosti změněno v kreslicím programu, : 722	722,000	kus	50,00	36 100,00 Kč
P	624	185802114			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 :3 ks tablet/ keř . tableta 20g :keř300*3*0,02/1000	0,043	t	16 500,00	709,50 Kč

Zakázka :

revitalizace areálu Letního kina

úprava 4 indexovaná

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									12 359 886,51 Kč
					0,043	0,043			
S	625	2512519115			hnojivo dlouhodobé :ztratině 3% :3 ks tablet/ kef . tableta 20g :kef300*3*0,02/1000*1,03	0,045	kg	80,00	3,60 Kč
S	626	2522523400			půdní kondicionér (Terracottem) :30g / jamka, promíchat se substrátem :kef300*0,03	21,660	kg	347,00	7 516,02 Kč
S	627	103715000			substrát zahradnický B VL :ztratině 3% :kef300*((0,45*0,45*0,2)-(0,3*0,3*0,2))*0,5*1,03	8,336	m3	760,00	6 335,36 Kč
S	628	M00001			Substrát pro vřesovištní rostliny (Rhododendron)	1,000	m3	780,00	780,00 Kč
P	629	185804311			Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	3,610	m3	210,00	758,10 Kč
P	630	185851129			Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	3,610	m3	12,00	43,32 Kč
S	631	082113200			voda pitná pro smluvní odběratele	3,610	m3	45,50	164,26 Kč
011	O	HSV			Záhon - Příprava záhonů pro keře				99 165,64 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	632	182303111			Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 :zahonMulc*0,3	172,200	m2	10,00	1 722,00 Kč
P	633	183205112			Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 :Dle přílohy výkaz výměr - z důvodu větší členitosti změněno v kreslicím programu,:" :zahonMulc	574,000	m2	10,00	5 740,00 Kč
P	634	183403113			Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 :Dle přílohy výkaz výměr - z důvodu větší členitosti změněno v kreslicím programu,:" :operace provedena 2 x :zahonMulc*2	1 148,000	m2	1,20	1 377,60 Kč
P	635	183403132			Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5 :zahonMulc	574,000	m2	24,00	13 776,00 Kč
P	636	183403153			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	574,000	m2	3,00	1 722,00 Kč
P	637	184802111			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	14,145	m2	23,00	325,34 Kč
S	638	252340010			Herbicid totální- účinná látka Glyphosate :3% koncentrace roztoku :zahonMulc*0,003	1,722	litr	260,00	447,72 Kč
P	639	998231311			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	10,642	t	580,00	6 172,36 Kč
P	640	184911421			Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 :zahonMulc	574,000	m2	20,00	11 480,00 Kč
S	641	103911000			kůra mulčovací VL :vrstva 10 cm, ztratině 3% :zahonMulc*0,1*1,03	59,122	M3	780,00	46 115,16 Kč
S	642	103715000			substrát zahradnický B VL :ztratině 3% :zahonMulc*0,3*0,1*1,03	17,737	m3	580,00	10 287,46 Kč
013	O	HSV			KeřeSvah - Keře svah výsadba				69 609,60 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	643	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	1,000	t	100,00	100,00 Kč
P	644	183101213			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	400,000	kus	45,00	18 000,00 Kč
P	645	184102112			Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	400,000	kus	50,00	20 000,00 Kč
S	646	M066			Taxus baccata 80/100 C15	9,000	kus	96,00	864,00 Kč
S	647	M067			Taxus baccata 'Repandens' 20/30 C2	17,000	kus	96,00	1 632,00 Kč
S	648	M068			Amelanchier ovalis 40/60 C1,5	33,000	kus	61,00	2 013,00 Kč
S	649	M069			Caryopteris x clandonensis 30/40 C2	58,000	kus	116,00	6 728,00 Kč
S	650	M072			Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty' 15/20 H9	46,000	kus	25,00	1 150,00 Kč
S	651	M073			Deutzia gracilis 20/30 C1	47,000	kus	42,00	1 974,00 Kč
S	652	M074			Forsythia Maluch 30/40 C1,5	51,000	kus	42,00	2 142,00 Kč
S	653	M076			Physocarpus opulifolius 'Nanus' 30/40 C1,5	88,000	kus	50,00	4 400,00 Kč
S	654	M083			Weigela florida 'Naomi Campbell' 30/40 C2	51,000	kus	38,00	1 938,00 Kč
P	655	185802114			Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 :3 ks tablet/ kef . tableta 20g :KeFsvah*3*0,02/1000	0,024	t	16 500,00	396,00 Kč
P	656	2512519115			hnojivo dlouhodobé :ztratině 3% :3 ks tablet/ kef . tableta 20g :kef300*3*0,02/1000*1,03	0,075	kg	680,00	51,00 Kč
S	657	2522523400			půdní kondicionér (Terracottem) :30g / jamka, promíchat se substrátem :KeFsvah*0,03	12,000	kg	347,00	4 164,00 Kč
S	658	103715000			substrát zahradnický B VL :ztratině 3% :KeFsvah*((0,45*0,45*0,2)-(0,3*0,3*0,2))*0,5*1,03	4,635	m3	760,00	3 522,60 Kč
S	659	M00001			Substrát pro vřesovištní rostliny (Rhododendron)	0,000	m3	780,00	
P	660	185804311			Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 :kef 5/kus :KeFsvah*5/1000	2,000	m3	210,00	420,00 Kč
P	661	185851129			Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m :kef 5/kus :KeFsvah*5/1000	2,000	m3	12,00	24,00 Kč

